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„ Cudze chwalicie, swego nie znacie, sami nie wiecie, co posiadacie” Stanisław Jachowicz
  

Gimnazjaliści z  „Trójki” co roku wyjeżdżają na wycieczki i poznają piękno naszego kraju. W tym
roku szkolnym nie mogło być inaczej 25 kwietnia 2016r. uczniowie naszego gimnazjum z
opiekunami p. Grażyną Młynarczyk, Barbarą Gułowską -Dybek, Anną Bobowską i Łucją
Rabiegą -Midurą, wyruszyli na dwudniową wycieczkę w góry. Bogaty program wycieczki
obejmował zwiedzanie zabytków i atrakcji tego regionu. Pierwszego dnia zwiedzaliśmy Kopalnię
Złota w Złotym Stoku, potem „odwiedziliśmy” niedźwiedzia jaskiniowego, który znajduje się w
Jaskini Niedźwiedzia w Kletnie, oglądaliśmy zabytki Kłodzka. Mieliśmy też możliwość przekonać
się, że sezon narciarski niestety już się zakończył, podjeżdżając pod ośrodek narciarski w
Czarnej Górze. Zmęczeni dotarliśmy do Nowego Gierałtowa.Tam w pensjonacie „U Wanata”
gościny udzielił  nam przemiły pan gospodarz  Drugi dzień rozpoczęliśmy od przyjazdu do
Dusznik- Zdroju, spacer po Parku Zdrojowym, gdzie mogliśmy skosztować zdrowej wody w
Pijalni Wód. Podziwialiśmy też uroczy Dworek Chopina. Niezwykle ciekawym okazało się
spotkanie z panią przewodniczką w Muzeum Papiernictwa w Dusznikach- Zdroju- jedynym
takim w Polsce! W Kudowie -Zdroju zobaczyliśmy Kaplicę Czaszek. Mimo bardzo zmiennej i
kapryśnej pogody (jak to w górach bywa: słońce na zmianę ze śniegiem i gradem), niczym
niezrażeni wyruszyliśmy na wędrówkę, by zdobyć najwyższy szczyt Gór Stołowych
–Szczeliniec- (919 m n.p.m.) Troszkę przemoczeni, ale dumni z siebie  zjedliśmy dobry
obiadek. Ostatnim punktem naszej wycieczki był przyjazd do Wambierzyc, gdzie znajduje się
niezwykłe Sanktuarium Maryjne. Niestety, czas przyjemnościi relaksu minął bardzo szybko  i
niepostrzeżenie. Trzeba było wracać …, ale był to powrót z pięknymi wrażeniami,
wspomnieniami i emocjami, a także ,,artystycznymi” fotkami miejsc, zdarzeń, postaci.
Uczestnicy wycieczki już pytają o następną. Może w przyszłym roku? Kto wie!

  

Uczestnicy wycieczki

  

{morfeo 293}

  

 1 / 1


